
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato do Contrato Administrativo de Execução de Serviços nº 004/2019 - SISP

Processo nº 39.931/2018 - Pregão Presencial nº 127/2018. Contrato de Repasse nº 426.166-11.

Partes: Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos e a Empresa MP Assessoria, Consultoria e Serviços
LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob nº 05.950.383/0001-82.

Objeto: Contratação de Empresa prestadora de Serviço Técnico Especializado para realizar a execução do Plano de
Trabalho de Gestão de Gestão Condominial e Patrimonial no Empreendimento Flamboyant II, no Município de Corumbá-
MS.  

Valor Global: R$ 79.000,00 (setenta e nove mil reais)

Vigência: 14 (quatorze) meses    

Dotação Orçamentária: 37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal e Infraestrutura e Serviços Públicos

16.451.0103 - PROCIDADÃO - CORUMBÁ

5174 - Construção de Infraestrutura do Complexo Habitacional Bairro Guatós

33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Fonte de Recurso - 123.000

Data da Assinatura: 01/03/2019

AMPARO LEGAL: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Ricardo Campos Ametlla - Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos e Sra. Márcia Regina Flores
Portocarrero de Almeida Serra - Empresa MP Assessoria, Consultoria e Serviços LTDA-EPP.

Extrato da Carta Contrato nº 27/2019/SMS Processo nº 5.934/2018 Pregão Presencial nº 141/2017 - Município de Corumbá
e a empresa Clínica Nutricional LTDA, CNPJ: 05.155.405/0001-12

Objeto: Referente a utilização da Ata de Registro de Preços nº 004/2018 para aquisição de material de consumo (NUTREN
JÚNIOR OU SIMILAR, LATA C/ 400GR) para atender as necessidades da paciente: Israyla Christina Vaz da Silva, ordem
judicial nº 0800365-26.2019.8.12.0008, conforme Processo nº 10.243/2017 e o Pregão Presencial nº 141/2017.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$: 1.728,00 (Um mil setecentos e vinte e oito reais), empenho nº 461/2019.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde

25.91.10.122.0103.2671 - Gerenciamento da Política Municipal de Saúde

33.90.32.00 - Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita

BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, lei nº 4.320/64 e regulamentos previstos no edital.

Data da assinatura: 26/03/2019.

Assinam: Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde e a Empresa CLINICA NUTRICIONAL LTDA, CNPJ:
05.155.405/0001-12.

IONEWS



contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 07146f15

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T11:34:42+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




